
Forældrene respekterer medarbejdernes faglighed og har tillid til indsatser og beslutninger
Forældrene holder sig løbende orienteret om barnets aktiviteter via forældreintra
Forældrene orienterer skolen, hvis der er forhold i familien, som har betydning for barnets tid i skolen
Forældrene er positive rollemodeller ved omtale af alle, som er tilknyttet skolen – herunder medarbejdere,
klassekammerater og deres forældre
Forældre, der har bekymringer, tvivlsspørgsmål, er usikre eller evt. utilfredse med forhold i skolen, tager direkte
kontakt til de relevante medarbejdere med henblik på løsning af problemet. Medfører dette ikke en løsning, retter
forældrene henvendelse til ledelsen 
Det er et fælles ansvar at danne børn og unge i brugen af sociale medier og det ansvar, der følger med

Fællesskab -Faglighed - Robusthed 

Velkommen til

Ryomgaard Realskole

Forventningsafstemning mellem Ryomgaard Realskole og hjemmene understøtter, at skolen og forældrene i
fællesskab tager ansvar for det enkelte barns faglige, sociale og dannelsesmæssige udvikling, så alle børn trives,
udvikles og oplever en god skolegang. 

Samarbejdet og kommunikationen mellem skole og hjem skal opleves af alle parter som anerkendende,
ligeværdig, åben og respektfuld og i overensstemmelse med skolens værdier.

Skolens medarbejdere arbejder sammen for at give eleverne det bedste udgangspunkt. Udvikling og læring sker i
et samarbejde mellem skole, elev og forældre. Medarbejdere og forældre indgår i et ligeværdigt samarbejde med
respekt for forskellige roller og kompetencer.

Vores forventninger til forældre

Som forældre kan I forvente
En skole med fokus på fællesskab og trivsel
En skole med fokus på faglighed
At robusthed og respekt for andres forskelligheder og perspektiver er integrerede elementer i skolens dagligdag
En professionel og respektfuld tone i skole/hjem-samarbejdet
En skole, som kommunikerer tydeligt og rettidigt om barnets trivsel, adfærd og faglighed
En skole, der behandler bekymringer, tvivl, usikkerhed og evt. utilfredshed fra forældre så hurtigt som muligt med
henblik på en tilfredsstillende løsning for alle parter

Vi ønsker børn, der deltager i undervisningen og trives i frikvartererne.
Vi ønsker børn, der tager positiv del i skolens små og store fællesskaber.

Kontank os: 
Ryomgaard Realskole 
Vestergade 34 
8550 Ryomgaard

Tlf 86394002
ryomreal@ryomreal.dk
www.ryomreal.dk


